
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/15  

Usnesení 
35. schůze rady městského obvodu 
konané dne 02.05.2016 

  

čís. 1091/RMOb-MH/1418/35 
- 

1111/RMOb-MH/1418/35 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/15  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.05.2016 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1091/RMOb-MH/1418/35 OF/RMOb/0030/16 Rozpočtová opatření 

1092/RMOb-MH/1418/35 OF/RMOb/0031/16 Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly 

1093/RMOb-MH/1418/35 OF/RMOb/0034/16 Návrh na vyhlášení konkurzního řízení na 

vedoucí pracovní místo ředitele/ky Mateřské 

školy U Dvoru, příspěvkové organizace 

1094/RMOb-MH/1418/35 OF/RMOb/0027/16 Návrh na uzavření smlouvy na pronájem 

anténních stožárů se společností Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s. 

1095/RMOb-MH/1418/35 OF/RMOb/0035/16 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy o 

výkonu zadavatelské a poradenské činnosti k 

veřejné zakázce „Sportovní hřiště při ZŠ Gen. 

Janka, Ostrava - Mariánské Hory” 

1096/RMOb-MH/1418/35 OF/RMOb/0036/16 Zpětvzetí žádosti o dotaci na projekt 

„Sportovní hřiště při ZŠ Gen. Janka, Ostrava 

- Mariánské Hory” z Programu 133510 - 

Podpora materiálně technické základny 

sportu, subtitul 133512 

1097/RMOb-MH/1418/35 V,VHaZ/RMOb/0018/16 Návrh na uzavření příkazní smlouvy 

1098/RMOb-MH/1418/35 OHC/RMOb/0030/16 Návrh na přijetí finančního daru 

1099/RMOb-MH/1418/35 OHC/RMOb/0029/16 Změna termínů úkolů z RMOb 

1100/RMOb-MH/1418/35 OHC/RMOb/0031/16 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku 

1101/RMOb-MH/1418/35 OM/RMOb/0062/16 Souhlas s úpravami na části pozemku v k. ú. 

Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, lokalita ul. 

Ladislava Ševčíka 

1102/RMOb-MH/1418/35 OM/RMOb/0061/16 Pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava - lokalita ul. Grmelova - 

reklama a výzva k vydání bezdůvodného 

obohacení za užívání části pozemku bez 

právního důvodu 

1103/RMOb-MH/1418/35 OM/RMOb/0060/16 Návrh na uzavření dohody o zrušení smlouvy 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

ul. Švermova a ul. Pašerových – OVANET 

a.s. 

1104/RMOb-MH/1418/35 OB/RMOb/0092/16 Žádosti o pronájem konkrétního bytu 

1105/RMOb-MH/1418/35 OB/RMOb/0087/16 Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu 

určitou 

1106/RMOb-MH/1418/35 OB/RMOb/0091/16 Žádost o prominutí poplatků z prodlení za 

služby 

1107/RMOb-MH/1418/35 OB/RMOb/0089/16 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy - Bílá 

1108/RMOb-MH/1418/35 OB/RMOb/0090/16 Revokace usnesení 

1109/RMOb-MH/1418/35 OB/RMOb/0095/16 Žádost o pronájem bytu 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/15  

1110/RMOb-MH/1418/35 OB/RMOb/0094/16 Návrh na uskutečnění podlimitní veřejné 

zakázky 

1111/RMOb-MH/1418/35 OB/RMOb/0096/16 Žádost o pronájem bytu 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

 Materiál 
  

Název 

  OB/RMOb/0093/16 Žádost o sloučení bytů 
  
  

 

OF/RMOb/0030/16 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1091/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření: 

1. zvýší se: 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 104113013                                                      o 28.000 Kč 
pol. 4116 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery  
ze státního rozpočtu, ÚZ 104513013                                                    o 131.000 Kč 
 
zvýší se: 
§ 6171 - Činnost místní správy, 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním  
poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech                              o 20.000 Kč 
- pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení  
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti                                            o 6.000 Kč 
- pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                   o 2.000 Kč 
ÚZ 104113013, ORJ 12 
 
§ 6171 - Činnost místní správy, 
- pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním  
poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech                              o 97.000 Kč 
- pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení  
a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti                                          o 25.000 Kč 
- pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                   o 9.000 Kč 
ÚZ 104513013, ORJ 12 
 

2. zvýší se: 
§ 6171 - Činnost místní správy, 
- pol. 5362 - Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                             o 1.000 Kč 
- pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                                         o 40.000 Kč 
ORJ 5 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/15  

sníží se: 
§ 5512 - Požární ochrana - dobrovolná část,  
pol. 5169 - Nákup ostatních služeb, ORJ 5                                              o 1.000 Kč 
§ 6171 - Činnost místní správy, pol. 6122 - Stroje, přístroje  
a zařízení, ORJ 5                                                                                    o 40.000 Kč 
 

3. zvýší se: 
§ 3900 - Ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5222 - Neinvestiční transfery spolkům,  
ORJ 11                                                                                                      o 6.000 Kč 
sníží se: 
§ 3900 - Ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5499 - Ostatní neinvestiční transfery  
obyvatelstvu, ORJ 11                                                                                o 6.000 Kč 
 

4. zvýší se: 
§ 3111 - Mateřské školy, pol. 6121 - Budovy, haly  
a stavby, ORJ 4, ORG 320                                                                o 1.395.000 Kč 
sníží se: 
§ 3111 - Mateřské školy, pol. 6121 - Budovy, haly  
a stavby, ORJ 4, ORG 16320                                                            o 1.395.000 Kč 
 

2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 

 
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 13.05.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0031/16 
Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly 
  
Usnesení číslo: 1092/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené v Mateřské škole Ostrava - 

Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvkové organizaci, Ostrava - Mariánské 
Hory, Gen. Janka 1/1236, PSČ 70900, IČ 709 84 182 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/15  

OF/RMOb/0034/16 
Návrh na vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo 
ředitele/ky Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 1093/RMOb-MH/1418/35 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) rozhodla 
  vyhlásit konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky Mateřské školy 

U Dvoru, příspěvkové organizace, se sídlem U Dvoru 1249/22a, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČ 709 84 074, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) pověřuje 
  Bc. Ivetu Chmelíkovou Hrabalovou tajemníkem konkurzní komise 
  
3) ukládá 
  tajemníkovi konkurzní komise zajistit veškeré úkony související s realizací 

konkurzního řízení 
  
 Vyřizuje: Iveta Chmelíková Hrabalová, T: 01.09.2016 
 referent agendy poplatků 
 
 
OF/RMOb/0027/16 
Návrh na uzavření smlouvy na pronájem anténních stožárů se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
  
Usnesení číslo: 1094/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na uzavření Nájemní smlouvy se společností Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ  040 84 063 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 

2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ  040 84 063 Nájemní smlouvu na pronájem části 
střechy o výměře 14,25 m2 budovy č. p. 833, jež je součástí pozemku 
st. p. č. 792 zastavěná plocha a nádvoří - ul. Matrosovova 14 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, s účinností od 02.05.2016 na dobu určitou do 31.12.2019, s nájmem 
ve výši 8.750 Kč bez DPH čtvrtletně, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
3) ukládá 
  odboru finančnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 02.05.2016 
 vedoucí odboru finančního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/15  

OF/RMOb/0035/16 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské 
a poradenské činnosti k veřejné zakázce „Sportovní hřiště 
při ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory” 
  
Usnesení číslo: 1095/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního  na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské 

a poradenské činnosti k zákonu o veřejných zakázkách se společností Dobrá zakázka 
s.r.o.,  se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 70200, 
IČ 286 31 595 
 

2) rozhodla 
  uzavřít se společností Dobrá zakázka s.r.o.,  se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 

Hlubinská 1378/36, PSČ 70200, IČ 286 31 595, Příkazní smlouvu o výkonu 
zadavatelské a poradenské činnosti k zákonu o veřejných zakázkách k projektu 
„Sportovní hřiště při ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory” dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru finančnímu připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 09.05.2016 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OF/RMOb/0036/16 
Zpětvzetí žádosti o dotaci na projekt „Sportovní hřiště 
při ZŠ Gen. Janka, Ostrava - Mariánské Hory” z Programu 133510 - 
Podpora materiálně technické základny sportu, subtitul 133512 
  
Usnesení číslo: 1096/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  informaci odboru finančního, který dne 22.04.2016 odeslal MŠMT zpětvzetí podané 

žádosti o dotaci z dotačního programu 133510 - Podpora materiálně technické 
základny sportu, subtitul 133512, pro projekt „Sportovní hřiště při ZŠ Gen. Janka, 
Ostrava - Mariánské Hory”, a to dle usnesení č. 03685/RMm1418/10 RMO, 
kterým revokovala své usnesení č. 03278/RM1418/49 ze dne 01.03.2016 a žádá MOb 
MHaH o zpětvzetí žádosti o dotaci s okamžitou platností 
 

2) doporučuje 
ZMOb vzít na vědomí tuto informaci RMOb 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/15  

3) ukládá 
  starostce MOb předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 08.06.2016 
 starostka městského obvodu 
 
 
V,VHaZ/RMOb/0018/16 
Návrh na uzavření příkazní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1097/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru výstavby, VHaZ na uzavření příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské 

činnosti a poradenské činnosti k podlimitní veřejné zakázce „Regenerace sídliště 
Vršovců – III. etapa“ a podepsání plné moci se společností Dobrá zakázka s.r.o., se 
sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 70200, IČ 286 31 595 
 

2) rozhodla 
  o uzavření příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti a poradenské činnosti 

k podlimitní veřejné zakázce „Regenerace sídliště Vršovců – III. etapa“ a o podepsání 
plné moci, a to se společností Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská 
Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 70200, IČ 286 31 595, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru výstavby, VHaZ připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Dagmar Pulchartová, T: 10.05.2016 
 vedoucí odboru výstavby, VHaZ 
 
 
OHC/RMOb/0030/16 
Návrh na přijetí finančního daru 
  
Usnesení číslo: 1098/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na přijetí finančního daru a uzavření darovací 

smlouvy  
  
2) rozhodla 
  přijmout finanční dar ve výši 50.000 Kč a uzavřít se společností BorsodChem MCHZ, 

s.r.o., se sídlem Chemická 2039/1, Mariánské Hory,  709 00 Ostrava, IČ 260 19 388, 
darovací smlouvu dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/15  

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 27.05.2016 
 referent agendy pro volené orgány státní správy, pověřená vedením 

odboru hospodářských činností 
 
 
OHC/RMOb/0029/16 
Změna termínů úkolů z RMOb 
  
Usnesení číslo: 1099/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) mění 
  termín plnění úkolu z RMOb č.: 

UkUsn/0229/16, (usn. 1041/RMOb-MH/1418/33)         
původní T: 22.04.2016      nový T: 31.05.2016 
 
UkUsn/0243/16, (usn. 1063/RMOb-MH/1418/34)         
původní T: 29.04.2016      nový T: 31.05.2016 
 
UkUsn/0257/16, (usn. 1064/RMOb-MH/1418/34)         
původní T: 07.04.2016      nový T: 07.05.2016 

  
 
OHC/RMOb/0031/16 
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku 
  
Usnesení číslo: 1100/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost o poskytnutí finančního příspěvku dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  poskytnout finanční dar Spolku rodičů a přátel školy při Základní škole Ostrava - 

Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČ 228 94 667 a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 20.05.2016 
 referent agendy pro volené orgány státní správy, pověřená vedením 

odboru hospodářských činností 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/15  

OM/RMOb/0062/16 
Souhlas s úpravami na části pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, lokalita ul. Ladislava Ševčíka 
  
Usnesení číslo: 1101/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt  XXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o souhlas s umístěním mobilního domku a nového 
oplocení na pronajaté časti pozemku p. p. č. 433/15 zahrada o výměře 180 m2 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava  

  
2) souhlasí 
  s umístěním mobilního domku a výměnou oplocení na pronajaté časti pozemku 

p. p. č. 433/15 zahrada o výměře 180 m2 z celkové výměry 370 m2 v k. ú. Zábřeh-
Hulváky, obec Ostrava, dle Smlouvy o nájmu pozemku ev. č. S 0021/2016/M 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 20.05.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0061/16 
Pronájem části pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava - lokalita 
ul. Grmelova - reklama a výzva k vydání bezdůvodného obohacení 
za užívání části pozemku bez právního důvodu 
  
Usnesení číslo: 1102/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti QX PROMOTION a.s., se sídlem Masná 861/7, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 278 28 093, o pronájem části pozemku p. p. č. 736/1 orná půda 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování reklamního 
zařízení o rozměrech pohledové plochy 2,4 x 5,1 metru (billboard) 

  
2) bere na vědomí 
  usnesení RM č. 3605/RM1418/54 ze dne 05.04.2016, kterým nebyl vydán předchozí 

souhlas se záměrem pronájmu dle bodu 1) tohoto usnesení 
  
3) rozhodla 
  žádosti nevyhovět 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/15  

4) rozhodla 
  zaslat společnosti QX PROMOTION a.s., se sídlem Masná 861/7, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 278 28 093, výzvu k vydání bezdůvodného obohacení za užívání 
pozemku bez právního důvodu, a to části p. p. č. 736/1 orná půda o výměře 5,4 m2 
z celkové výměry 16 882 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za období 
od 01.03.2016 do 30.04.2016 ve výši 3.000 Kč + DPH v zákonné výši, s termínem 
úhrady nejpozději do 31.05.2016 

  
5) ukládá 
  majetkovému odboru: 

1. informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
2. zaslat výzvu ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 11.05.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0060/16 
Návrh na uzavření dohody o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
ul. Švermova a ul. Pašerových – OVANET a.s. 
  
Usnesení číslo: 1103/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, 

IČ 293 99 491, o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 
služebnosti k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 

Ostrava,  IČ 293 99 491, dohodu o zrušení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene – služebnosti k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
ev. č. S/0092/2015/M dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit dohodu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 03.06.2016 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/15  

OB/RMOb/0092/16 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu 
  
Usnesení číslo: 1104/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXX o pronájem bytu č. XX, 

velikosti XXXX v domě na ulici Knüpferova 1458/1, Ostrava-Hulváky 
  
2) rozhodla 
  a) uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, a XXXX 

XXXXX, nar. XXXXXXXX, oba trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti XXX v domě na ulici Knüpferova 1458/1, 
Ostrava-Hulváky, na dobu určitou do 31.05.2017, výše základního nájemného 
1.997,50 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0087/16 
Návrh na uzavření Nájemní smlouvy na dobu určitou 
  
Usnesení číslo: 1105/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na vystavení Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXX 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. X, velikosti XX v domě 
na ulici Korunní 1024/28, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.09.2016, 
výše základního nájemného 2.569,50 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2016 
 vedoucí odboru bytového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/15  

OB/RMOb/0091/16 
Žádost o prominutí poplatků z prodlení za služby 
  
Usnesení číslo: 1106/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o prominutí poplatků z prodlení za vyúčtování 
služeb roku 2012 a 2013 v celkové výši 17.305 Kč 

  
2) rozhodla 
  žádosti vyhovět 
  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 11.05.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0089/16 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy - Bílá 
  
Usnesení číslo: 1107/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti 

a poradenské činnosti k podlimitní veřejné zakázce „Rekonstrukce bytového domu 
Bílá 1975/2 v Ostravě-Mariánských Horách“ 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské činnosti a poradenské činnosti 

k podlimitní veřejné zakázce „Rekonstrukce bytového domu Bílá 1975/2 v Ostravě-
Mariánských Horách“ dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, se společností Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská 
Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 70200, IČ 286 31 595, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 10.05.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/15  

OB/RMOb/0090/16 
Revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 1108/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 0998/RMOb-MH/1418/31 ze dne 07.03.2016 
  
 
OB/RMOb/0095/16 
Žádost o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 1109/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXX o pronájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XX, velikosti XX v domě na ulici 
Ludmilina 1082/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.05.2017, výše 
základního nájemného 2.270 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
OB/RMOb/0094/16 
Návrh na uskutečnění podlimitní veřejné zakázky 
  
Usnesení číslo: 1110/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uskutečnění veřejné zakázky na stavební práce 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s předmětem plnění „Renovace 
zdravotechniky v bytovém domě Gen. Hrušky 1216/23 v Ostravě-Mariánských 
Horách“ 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/15  

2) rozhodla 
  oslovit pět firem dle předloženého návrhu bytového odboru k podání cenových 

nabídek k této podlimitní veřejné zakázce s předmětem plnění „Renovace 
zdravotechniky v bytovém domě Gen. Hrušky 1216/23 v Ostravě-Mariánských 
Horách“, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu k této podlimitní 

veřejné zakázce 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.05.2016 
 vedoucí odboru bytového 

 
4) zřídila 
  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení a hodnocení nabídek 

ve složení: 
předseda komise: RSDr. Jiří Boháč            náhradník: Ing. arch. Liana Janáčková 
členové:                Ing. Eliška Vidláková     náhradníci: Václav Škopek 
                             Mgr. Patrik Hujdus                            Jana Pagáčová 
                             Mgr. Pavla Uhrová                           Radek Martiník 
                             Ing. Lukáš Lesňák                            Miroslava Šugarová 
 

5) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této podlimitní veřejné zakázky 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč T: 30.05.2016 
 předseda komise 
 
 
OB/RMOb/0096/16 
Žádost o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 1111/RMOb-MH/1418/35 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXX o pronájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. XXX, velikosti XX v domě 
na ulici Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou 
do 30.11.2016, výše základního nájemného 2.082,50 Kč 
 
 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/15  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2016 
 vedoucí odboru bytového 
 
 


